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) Zamek LOB wpuszczany 90/50 mm na
wktadke bebenkowa

Cena brutto 47,49 zt
Cena netto 38,61 zt
Numer katalogowy 1274a

Opis produktu

Zamek drzwi LOB wpuszczany 90/50 na wktadke -
uniwersalny prawy / lewy

Zamek LOB wpuszczany 90/50.

Model jest uniwersalny i z powodzeniem mozna go zastosowacd zaréwno w drzwiach lewych jak i prawych poprzez cofniecie
zapadki i obrét o 180 stopni.

Dane techniczne:

Materiat: Blacha pokryta ocynkiem

Typ zamka: Wpuszczany

Rozmiar trzpienia klamki: Kwadrat 8x8 mm

Rodzaj drzwi: Uniwersalne, do drzwi prawych i lewych
Rozmiar: 90/50

Marka: LOB Assa Abloy

Zestaw zawiera:

e zamek
e zaczep
e wkrety

Wymiary:

:90 mm

: 50 mm
122 mm
1240 mm
1168 mm
80 mm
;15 mm
1214 mm
I: 3 mm

J: 2x12 mm
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